Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
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Kategorija: Elektro sistem

Jednosmerna spojnica
alternatora SKF VKM
03100

Sifra proizvoda: IC-BDFA2A
Cena: 4369.9 RSD

*u cenu je uracunat PDV

alternator remenica (90), AUDI, VW, sve, 04.96-

Spoljasnji pre¢nik: 61.0 mm | Unutarnji promjer: 17.0 mm | Sirina: 40.9 mm | Sifra proizvoda: IC-
BDFA2A

OE Sifre
10720012 ALANKO
BO0OB9B5DC4 AMAZON (ASIN)
ADV186101 BLUE PRINT
F O0M 147 600 BOSCH
F O0OM 147 801 BOSCH
AP9001 CONTINENTAL CTAM
PRLO82 DA SILVA
ALP2335 DAYCO
541035 EVR
55472 EVR
15262 FEBI
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OAP7013
DB0251
5350001 10
5350012 10
F-553470.02
GA754,05
588001
021903 119G
022903 119A
022903 119C
038903 119 A
038903119T
621015

1469 755
6M2 1 10344 BA
021903 119G
022903 119A
022903 119C
038903119T
0219031196
022903 119A
022903 119C
038903 119T

021903 119G
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GATES
HUTCHINSON
INA
INA
INA
SNR
VALEO
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUTEX
FORD
FORD
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA

VW
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022903 119 A VW
022903119 C VW
028 903 119 AM VW
038903 119 A VW
038903 119S VW
038903 119T VW
L 038903 119S VW
Deklaracija
Model: Jednosmerna spojnica alternatora SKF VKM 03100 IC-BDFA2A

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: VKM 03100

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 4.369,90
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BDFA2A-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-BDFA2A-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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